
令和３年９月２９日 

保 護 者 様 

大阪市立天満中学校 

校長  浅 田  和 義 

 

令和３年度 体育大会のご来場について 

 

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、１０月１日（金）に実施予定の体育大会につきまして、保護者の方々のご来場を

ご遠慮いただくとしていましたが、「緊急事態宣言」が９月末をもって全面解除となること

に伴い、教育委員会からの指示を受け、同居家族１名のみご来場いただけることになりま

した。何かとご多用のこととは存じますが、子どもたちの日ごろの活動の成果をご覧いた

だきたく、ご案内申しあげます。 

詳細は、お子様を通じて配付予定のプログラムをご覧ください。保護者のみなさまへの

連絡が直前になりましたことをお詫び申しあげます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和３年１０月１日（金） ９時開会  小雨決行 

         受付開始 ８時４０分から 

        【中止の場合は、１０月５日（火）に延期いたします】 

         ※生徒は給食後、１４時頃下校します 

 

２ 場  所   大阪市立天満中学校 運動場 

 

 

※雨天延期もしくは開会時間を遅らせる場合は、午前７時３０分の時点で判断し、その旨を正

門前に掲示いたします。また、保護者メール・さくら連絡網・ホームページでもお知らせし

ます。 

  ※感染症拡大防止のため、来校時はマスクを着用していただき、玄関での手指の消毒・検温に

ご協力ください。 

  ※自転車でお越しの際は、校内の駐輪スペースをご利用ください。 

  ※観覧席では前後左右 1mの間隔を確保し、応援は拍手や手拍子のみでお願いします。 

  ※個人で撮影した写真等を、SNS等インターネット上に掲載することはご遠慮ください。 


